1
PAGE

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА
от 17.12.2018                                                                                                        № 124
п. Рассвет
О внесении изменений в постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 31 декабря 2015 года № 266 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд Рассветовского сельского поселения Староминского района»
В целях реализации положений Федерального закона от
5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления Правительства Российской Федерации
от 5 июня 2015 года № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг», руководствуясь статьей 31 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 31 декабря 2015 года № 266 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Рассветовского сельского поселения Староминского района» следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Планы-графики закупок утверждаются в течение 10 рабочих дней:

1) муниципальными заказчиками Рассветовского сельского поселения (далее – муниципальные заказчики) - со дня доведения до соответствующего муниципального заказчика объема прав в денежном выражении на принятие и (или) исполнение обязательств в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации.»;
2) дополнить пунктом 8 пункт 8 следующего содержания:
«8) иные случаи, установленные администрацией Рассветовского сельского поселения Староминского района в порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок.»
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                         А.В. Демченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 17.12.2018 № 124
О внесении изменений в постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 31 декабря 2015 года № 266 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд Рассветовского сельского поселения Староминского района»

Проект подготовлен:

специалист 1 категории администрации

Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                        Е.Н. Коркишко

                                                                                        «___» _____________ 2018 г.

Проект согласован:

специалист 1 категории администрации

Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                              Л.В. Бреева

                                                                                        «___» _____________ 2018 г.

Проект согласован:

специалист 1 категории администрации

Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                            Д.Д. Челидзе

                                                                                        «___» _____________ 2018 г.